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KONSERTTI- JA TAIDERETKI KESKI-SUOMEEN JA PIRKANMAALLE 

MULTIA-KEURUU-MÄNTTÄ 27-28.6. 

Bussiretki. Vanhojen Kettujen kesäretken kohokohdat: 

Torstai 27.6. Härkölammen ympäristötaidenäyttely Multialla. Osa Multian Kesä -tapahtumaa. 

   Pohjanheimot Laulun siivin -konsertti Multian Loviisa Charlottan kirkossa.  

   Osa Multian Kesä -tapahtumaa. 

   Sään salliessa pieni viinihetki Pohjanheimojen mökillä konsertin jälkeen. 

 Perjantai 28.6. Tutustuminen Keruun vanhaan puukirkkoon 

   Serlachiuksen Gösta-museon taidenäyttelyt Mäntässä. 

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittaudu 16.4. mennessä Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com  

Ota myös seuralaisesi mukaan! Kerro onko sinulla ja seuralaisellasi pressikortti vai museokortti 

vai eikö korttia lankaan. Myös puhelinnumerosi tarvitaan. Tässä vaiheessa retken hintaraami on 

noin 180-210 euroa (30–20 osallistujaa). Osallistujamäärän noustessa yli 30 hengen, hinta putoaa 

vielä tuosta. Se saattaa siis olla jopa alle 180 euroa. 

Aveceilta 10 euroa lisää.  Varaudu noin 210 euroon, mikäli osallistujia on vain 20. Ilmoittautumisten 

jälkeen kerromme lopullisen hinnan. Majoitumme kahden hengen huoneissa. Kerro, haluatko 

yhden hengen huoneen! 

MULTIAN KESÄ on koko kesän mittainen kulttuuri- ja viihdetapahtumien sarja Multialla. Vanhoilla 

Ketuilla on tilaisuus päästä mukaan Pohjanheimojen laulavan perheen konserttiin.    

www. visitmultia.fi/multiankesa/

KONSERTTI LOVIISA CHARLOTTAN 

KIRKOSSA 

Pauliina May tulee konserttiin Hollannista, 

missä hän asuu, toimii laulunopettajana ja 

esiintyy mm. parin orkesterin solistina 

(www.pauliinamay.com). Pauliina opetti 

vuosikausia afrokuubalaista musiikkia 

Rotterdamin konservatoriossa.  

Petriikka Pohjanheimo on näyttelijä-laulaja. 

Hän on esiintynyt useissa musikaaleissa muun 

muassa Helsingin kaupunginteatterissa sekä 

Lahden kaupunginteatterissa ja monenlaisissa 

näytelmissä eri puolella Suomea. 

Näyttelijäntyönsä ohella Petriikka laulaa 

lauluyhtyeessä The Friends of Dorothy. Se 

lähtee konserttimatkalla USA:han heti Multian 

konsertin jälkeen. www.pertiikka.fi . 

Erkki Pohjanheimon useimmat Vanhat Ketut 

muistavat laulajana monista Kettujen 

pikkujouluista ja viimeksi 25-vuotisjuhlastamme. 

Viihdyttävässä konsertissa saamme kuulla 

kauniita, herkkiä ja hauskoja trio-, duo- ja 

sooloesityksiä. 

 

mailto:vanhatketut@elisanet.fi
http://www.pauliinamay.com/
http://www.pertiikka.fi/
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Pohjanheimojen laulun siivillä Multialle laskeutuvat myös säestäjät, pianisti-laulaja Tessa Virta ja 

kontrabasisti Olli Peuhu. Heillä on konsertissa myös omaa ohjelmaa.  

Tessa ja Olli ovat säestäneet lukuisia maamme eturivin artisteja. Lista on pitkä, mm. Katri Helena, 

Pentti Hietanen, Mari Palo, Tomi Metsäketo, Mikael Konttinen, Johanna & Ville Rusanen, Sami 

Saari, Johanna Försti, Tapani Kansa. 

Loviisa Charlottan kirkko on valmistunut 1796. Vuonna 1900 kirkko uusittiin täysin ja sen laaja 

peruskorjaus tehtiin 2023. Ennen konserttia nautimme kahvit kirkon pikkusalissa. 

HÄRKÖLAMMEN YMPÄRISTÖTAIDENÄYTTELY 

Kaunis Härkölampi sijaitsee keskellä Multian kirkonkylää aivan kirkon vieressä. Jo useina vuosina 

Multian Kesä on pystyttänyt lammen ympärille ympäristötaidenäyttelyn. Sen rakentamiseen ovat 

osallistuneet Multian ja lähikuntien ammatti- ja harrastajataiteilijat. Mikäli aika riittää, pistäydymme 

ennen Pohjanheimojen konserttia Härkölammen kierroksen jälkeen myös jossain muussa Multian 

Kesän näyttelyssä. 

REPUNLEPO on nimeltään Mervi ja Erkki Pohjanheimon kesämökki Iso Multianjärven rannalla. 

Mikäli sää sallii, Pohjanheimot tarjoavat konsertin jälkeen lasin viiniä tai virvokkeita mökin terassilla 

ja pihalla. Mökkiin sisälle ei oikein 30 (50?) henkeä mahdu. Siksi säävaraus. Pitää huomioida, että 

parkkipaikalta mökille on noin 30 metrin pituinen rantaan laskeva metsäpolku. Se ei sovellu 

pyörätuolille eikä kovin huonojalkaisille. Piha on osin kivikkoinen ja kallioinen. 

KEURUUN VANHA KIRKKO Lapinsalmen rannalla 

Keuruun keskustassa on alahärmäläisen 

kirkonrakentajamestari Antti Hakolan vanhin säilynyt 

työnäyte 1700-luvulta. Kirkko on huomattavan kaunis ja 

sopusuhtainen talonpoikaistyylin puukirkko. 

Sisämaalaukset tuovat hienolla tavalla viestin menneiden 

sukupolvien uskonnäkemyksistä, toiveista ja peloista. 

Sisätunnelma on ikuistettuna mm. Akseli Gallen-Kallelan 

maalauksessa Tyttö Keuruun vanhassa kirkossa.  

Saamme kirkkoon oppaan. 

 

SERLACHIUS-MUSEO GÖSTA toiminut vuodesta 1945 lähtien Gösta Serlachiuksen 

edustuskodikseen rakennuttamassa Joenniemen kartanossa, jossa on esitelty taidesäätiön omia 

kokoelmia. Vuonna 2014 sen yhteyteen valmistui puurakenteinen paviljonki, jonka myötä 

taidemuseon toiminta on laajentunut myös nykytaiteen pariin. Taidemuseo sijaitsee 

kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa puistoympäristössä Melasjärven rannalla. Täälläkin meille on 

opastus. 

HOTELLI KEURUSSELKÄ sijaitsee luonnonkauniilla paikalla Keurusselän rannalla. Huoneet ovat 

täysin remontoituja. Majoittuminen kahden hengen huoneissa kuuluu retken hintaan. Lisämaksu 

yhden hengen huoneesta on 38 euroa. Hotellin ravintolassa on illalla tanssit. 
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Aikataulu 

Torstai 27.6. 

10.00–15.30    Bussi Helsinki/Kiasma – Keuruu, (n. 300 km)  

    matkalla noin klo 11.45 kahvit Toijalan ABC-ravintolassa  

   ja klo noin 12.30 – 13.30 lounas Orituvassa, Orivedellä  

15.30–16.15    majoittuminen Hotelli Keurusselkään 

16.15–17.00    ajo Multialle (26 km) 

17.00–18.30    taidenäyttelyt Multian keskustassa. Härkölampi ja joku muu? 

18.30–19.00    kahvit Loviisa Charlottan kirkossa 

19.00–20.30   konsertti Loviisa Charlottan kirkossa. Pohjanheimot Laulun Siivin. 

20.30–21.30   iltahetki Pohjanheimojen Repunlepo -mökillä (1 km, säävaraus) tai paluu Keuruulle. 

21.30–22.00   ajo hotelli Keurusselkään (26 km) 

Perjantai 28.6. 
Hotelissa aamiainen 
09.00–09.30   ajo Keuruun keskustaan (7 km) 
09.30–10.30   Keuruun vanha kirkko 
10.30–11.15   ajo Mänttään, Serlachius-museolle (50 km) 
11.15–11.45 kahvitauko Serlachiuksen Auteren tuvassa 
11.45–13.45 Serlachiuksen Gösta –näyttely (lähtö mahd. aikaisemmin Oritupaan) 
13.45–14.45  ajo Orivedelle (lähtö mahd. aikaisemmin Oritupaan) 
14.45–15.30   lounas Orituvassa 
15.30–19.30   ajo Helsinkiin (250 km), n. klo 16.15 kahvitauko Toijalassa 

Kesäretken hinta 
Hinta riippuu matkallelähtijöiden määrästä. Tässä alustavaa tietoa (noin-hinnat): 
 
20 henkeä Ketuilta 210 € aveceilta 220 €.  
25 henkeä Ketuilta 190 € aveceilta 200 €. 
30 henkeä Ketuilta 180 € aveceilta 190 € 
Yli 30 hengen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan. Enintään 180 euroa. 

Osallistumismaksu maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen 100 euroa 23.4. ja loput 10.5. 
mennessä. Maksutiedot lähetetään osallistujille. 

Mikäli joku saapuu Multialle omin neuvoin ja osallistuu 27.6. vain konserttiin klo 19 ja 

mahdollisesti edeltävään Härkölammen taidenäyttelyyn klo 17, on hinta 15 euroa. Kerro tästä 

ilmoittautuessasi! Lipun saat kirkon ovelta nimellä. 

Retken varsinainen hinta sisältää kaikki retken maksut ja kulut paitsi kahvit meno- ja 

paluumatkoilla. Mukana ovat siis bussimatkat, majoitus, kahvit kirkossa ennen konserttia, 

konserttilippu, Keuruun vanha kirkko opastuksineen, taidenäyttelyt pressi- tai museokortilla 

opastuksineen ja lounas kumpanakin päivänä. Pressi- tai museokortti mukaan! Kortittomat 

maksavat Gösta-museosta aikuiset 10 euroa, eläkeläiset 7 euroa paikan päällä. 

Lisämaksu Keurusselän yhden hengen huoneesta on 38 €. 


